## **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

The 121st Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Saturday, the 27th September 2025 at 10.35 a.m. at Raya Mahal, 73, Gandhi Adigal Salai, Kumbakonam – 612 001, to transact the business, contained in the Notice of AGM.

The 121st Annual Report, containing Notice of AGM, audited financial statements of the company for the financial year ended 31st March, 2025 and the reports of the Board of Directors and the Statutory Auditors thereon and Secretarial Auditors Report are being posted to the members will be e-mailed to those members who have consented to get them electronically. Also, they will be affixed on the Notice Boards at the Registered Office and all the branches of the Nidhi. The members may inspect the relevant documents at the Registered Office of the company during the business hours and at the AGM venue during the meeting.

Further, they are hosted on the website https://www.kmbf.co/annual-report.html of the Nidhi.

Those members, who have not registered e-mail id may please register the same with the Registered Office

**Notice** is hereby given, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, the 21st September, 2025 to Saturday, the 27th September 2025 (both days inclusive) for the purpose of taking record of the members eligible to receive the dividend.

A Member entitled to attend and vote is entitled to appoint a Proxy, or where that is allowed, one or more proxies, to attend and vote instead of himself/herself. Such Proxy need not be a Member of the Nidhi. The instrument appointing proxy should be deposited at the registered office of the Nidhi 48 hours before the commencement of the meeting.

Nidhi company is exempted from providing electronic voting facility.

Unclaimed dividends will be transferred to IEPF before 20.10.2025.

The Investors Education and Protection Fund Authority (IEPFA) and Ministry of Corporate Affairs (MCA) are conducting a 100 days campaign called "Saksham Niveshek", ending 06.11.2025 to create awareness among shareholders to update their KYC and other details and claim any unpaid or unclaimed dividends before they get transferred to the Investors Education and Protection Fund (IEPF).

To support the success of this campaign, kindly submit your documents and claim your unclaimed dividend by or before November 6, 2025.

//By order of the Board//

Place: Kumbakonam S.KANNAN

Date: 30<sup>th</sup> August, 2025 Company Secretary

## பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

நிதியின் பங்குதாரர்களின் 121-வது வருடாந்திர பேரவை கூட்டம் சனிக்கிழமை, 27.09.2025 காலை 10.35 மணிக்கு ராயா மஹால், 73, காந்தியடிகள் சாலை, கும்பகோணம் என்ற முகவரியில் கூட்ட அறிக்கையில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் குறித்து விவாதிக்க நடைபெறும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கூட்ட அறிக்கை 31.03.2025 அன்றுடன் நிறைவடைந்த நிதியாண்டிற்கான நிதி நிலை அறிக்கைகள், அதன் மேல் இயக்குநர் மற்றும் தணிக்கையாளர்களின் அறிக்கைகள் மற்றும் செயலக தணிக்கையாளர் அறிக்கை அடங்கிய 121-வது ஆண்டறிக்கை பங்குதாரர்களுக்கு தபால் மூலம் அனுப்பப்பட்டு வருகின்றன / மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்ப ஒப்புதல் அளித்த பங்குதாரர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும். அவைகளை நிதியின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் அனைத்து கிளைகளிலும் உள்ள அறிவிப்பு பலகைகளிலும் பார்வைக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளன. பங்குதாரர்கள் கூட்ட அறிக்கையில் கண்டுள்ள பொருட்கள் சம்மந்தமான ஆவணங்களை பதிவு அலுவலகத்தில் வேலை நாட்களில் வேலை நேரங்களின்போதும், கூட்ட நாளன்று கூட்டம் நடைபெறும் இடத்திலும் ஆய்வு செய்யலாம். மேலும், இந்த ஆண்டறிக்கையை நிதியின் இணையதளமான https://www.kmbf.co/annual-report.html என்பதிலும் காணலாம். மின்னஞ்சல் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் பதிவு அலுவலகத்தில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

பங்குஈவுத் தொகை பெற தகுதியுள்ள பங்குதாரர்களைத் தீர்மானிக்கும் பொருட்டு, நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 91, அதனுடன் படிக்கப்பட்ட, நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் விதி 10-ன்படி 21.09.2025 ஞாயிற்றுக்கிழமை முதல் 27.09.2025 சனிக்கிழமை வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) பங்குதாரர்கள் பதிவேடும், பங்கு மாற்ற பதிவேடும் மூடப்பட்டிருக்கும்.

கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க உரிமையுள்ள ஒரு பங்குதாரர் தனக்கு பதிலாக கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க ஒன்று அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட பதிலிகளை நியமிக்க உரிமை உண்டு. அத்தகைய பதிலிகள் உறுப்பினர்களாக இருக்க வேண்டிய அவசியமில்லை. பதிலி படிவம் முறையாக நிரப்பப்பட்டு ரூ.1/- வருவாய் வில்லை ஒட்டப்பட்டு, அதன் மேல் கையொப்பமிடப்பட்டு, கூட்டம் தொடங்குவதற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்னதாக நிதியின் பதிவு அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

மின்னஞ்சல் மூலம் ஓட்டளிப்பதிலிருந்து நிதிக்கு விலக்களிக்கப்பட்டுள்ளது.

பெறப்படாத பங்கு ஈவுத் தொகைகள் மத்திய அரசின் **IEPF** கணக்கிற்கு **20.10.2025**-க்குள் மாற்றப்பட்டுவிடும். எனவே, அத்தகைய பங்கு ஈவுத் தொகையை உடனே பெற்றுக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இவைகளை வலியுறுத்தி **IEPFA**-வும், **MCA**-வும் நவம்பர் **6, 2025** உடன் முடிவடையும் "சாக்ஷம் நிவேஷக்" என்ற நூறு நாட்கள் பிரச்சாரத்தை நடத்தி வருகிறது.

// இயக்குநர் அவை உத்தரவுப்படி //

இடம் : கும்பகோணம் **S.**கண்ணன்

நாள் : 30 ஆகஸ்ட், 2025 கம்பெனி செயலர்